«Затверджую»






Розклад  літньої екзаменаційної  сесії

Перший проректор




 студентів 3 курсу стаціонару факультету хореографічного мистецтва

Каністратенко М.М.






у 6 семестрі 2017-2018 навч. р.

Початок іспитів о 9.00, консультації напередодні
	День
	Бальна хореографія
	Народна хореографія
	Сучасна хореографія

	4.06 пн
	
	12.20 Історичний бальний танець 

Шилова Л.М., Савенко Т.О.    71
	8.30 Сучасний танець та методика його викладання Паукштелло Д.С.     9

	5.06 вт
	
	
	

	6.06 ср
	
	
	

	7.06 чт
	
	
	

	8.06 пт
	Історичний бальний танець

 Сластіна Є.Ю., Ткаченко І.В.        9
	12.20 Народно-сценічний танець та методика його викладання 

Мостова І.С., Мовчан А.Ю.    9
	12.20  Мистецтво балетмейстера      71
Макарова І.І.

	9.06 сб
	
	
	

	10.06 нд
	
	
	

	11.06 пн
	
	
	

	12.06 вт
	Латиноамериканський бальний танець та методика його викладання Меліхов В.І. гурт 1
	Мистецтво балетмейстера Мостова І.С., 

Лісневський В.П.     66
	Історія світової художньої культури 

Брагіна Т.М.   43а

	13.06 ср
	
	
	

	14.06 чт
	
	
	

	15.06 пт
	
	
	

	16.06 сб
	Історія світової художньої культури Брагіна Т.М.    43а
	

	17.06 нд
	
	
	

	18.06 пн
	
	
	

	19.06 вт
	
	
	

	20.06 ср
	Мистецтво балетмейстера Меліхов В.І. гурт 2
	
	

	21.06 чт
	
	
	

	22.06 пт
	
	
	

	23.06 сб
	
	
	


Декан факультету хореографічного мистецтва





Б.М. Колногузенко

Начальник навчального відділу







О.В. Лук’янчикова

